

Årsredovisning

för

X-Läns Taxiservice AB

556278-8892

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i X-Läns Taxiservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hudiksvall 2023-07-11



Stefan Alm

Årsredovisning
för
X-Läns Taxiservice AB

556278-8892

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för X-Läns Taxiservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tecknar och administrerar avtal för taxitransporter och taxitjänster inom och utom länet. Bearbetning av taxameterdata, administrerar, redovisar och fakturerar densamma. Samordnar vissa större gemensamma inköp.

Dotterbolaget Norrhälsinge Beställningscentral AB driver beställnings- och dirigeringscentral för taxiverksamhet.

Bolaget ägs i huvudsak av taxiägare och taxibolag i Gävleborgs län.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Corona pandemin har påverkat bolaget positivt även 2022 då man varit fortsatt ansvarig för alla mobila teststationer och transporter av prover i Gävleborg första kvartalet.

Bolagets innehav av 779 st egna aktier kommer att hembjudas aktieägarna under 2023.

Egna aktier

Bolaget innehar 779 st aktier med nominellt belopp 77 900 kr. Vilket utgör en andel av 32% av aktiekapitalet. Bolaget har betalat 233 700 kr för dessa aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 487	63 207	40 038	27 712
Resultat efter finansiella poster	683	2 680	1 345	-509
Soliditet (%)	75	48	48	66
Avkastning på eget kap. (%)	7	29	18	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	5	14	7	neg

Nettoomsättningen 2021 var ca 34 % högre än räkenskapsåret 2020, innevarande år har omsättningen minskat i samma omfattning. Omsättningsökningen var helt hänförlig till de teststationer som bolaget ansvarade för med anledning av Covid -19, verksamheten med teststationer upphörde i mars 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	243 700	78 960	6 547 250	1 501 833	8 371 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 501 833	-1 501 833	0
Årets nettoförändring egna aktier			-119 700		-119 700
Årets resultat				601 989	601 989
Belopp vid årets utgång	243 700	78 960	7 929 383	601 989	8 854 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 929 382
årets vinst	601 989
	8 531 371
disponeras så att i ny räkning överföres	8 531 371
	8 531 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 487 452	63 206 965
Övriga rörelseintäkter		200 515	172 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 687 967	63 379 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 080 134	-56 443 277
Övriga externa kostnader		-3 168 684	-3 069 626
Personalkostnader	2	-1 839 503	-1 647 301
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-30 930
Summa rörelsekostnader		-41 088 321	-61 191 134
Rörelseresultat		599 646	2 188 788
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		48 785	474 846
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 625	52
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	5	4 626	17 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-808
Summa finansiella poster		82 888	491 167
Resultat efter finansiella poster		682 534	2 679 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 000	-728 000
Summa bokslutsdispositioner		87 000	-728 000
Resultat före skatt		769 534	1 951 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 545	-450 122
Årets resultat		601 989	1 501 833

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 652 520	4 452 894
Andra långfristiga fordringar	6	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 754 520	4 554 894
Summa anläggningstillgångar		4 754 520	4 554 894
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		718 774	4 402 839
Fordringar hos koncernföretag		125 432	138 445
Övriga fordringar		134 714	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 286	218 297
Summa kortfristiga fordringar		1 230 206	4 759 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 992 406	10 071 575
Summa kassa och bank		6 992 406	10 071 575
Summa omsättningstillgångar		8 222 612	14 831 156
SUMMA TILLGÅNGAR		12 977 132	19 386 050

2023071413494

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		243 700	243 700
Reservfond		78 960	78 960
Summa bundet eget kapital		322 660	322 660
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 929 382	6 547 249
Årets resultat		601 989	1 501 833
Summa fritt eget kapital		8 531 371	8 049 082
Summa eget kapital		8 854 031	8 371 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 102 000	1 189 000
Summa obeskattade reserver		1 102 000	1 189 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 593 991	9 197 007
Skatteskulder		0	89 356
Övriga skulder		144 885	300 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		282 225	238 748
Summa kortfristiga skulder		3 021 101	9 825 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 977 132	19 386 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 049	423 050
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	-1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 049	423 049
Ingående avskrivningar	-423 049	-392 119
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar		-30 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 049	-423 049
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	4 843 795	4 797 258
Inköp	495 000	2 462 595
Försäljningar	-300 000	-2 416 058
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 038 795	4 843 795
Ingående nedskrivningar	-390 901	-407 978
Försäljningar	0	190 380
Återförda nedskrivningar	4 626	
Årets nedskrivningar		-173 303
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-386 275	-390 901
Utgående redovisat värde	4 652 520	4 452 894

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hudiksvall den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mikael Enberg
Ordförande

Stefan Engman

Hans Eriksson

Svante Skarin

Per Svensson

Stefan Alm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tomas Rahm
Auktoriserad revisor

2023071413496



Document history

COMPLETED BY ALL:
08.06.2023 16:00

SENT BY OWNER:
Kerstin Fridström • 05.06.2023 08:09

DOCUMENT ID:
SJLZX2gsLn

ENVELOPE ID:
ryWmnlj2-SJLZX2gsLn

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning, 556278-8892 X-Läns Taxiservice AB 2022-01-01-2022-12-31.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL ENBERG mikael.enberg@x-taxi.se	Signed Authenticated	05.06.2023 08:22 05.06.2023 08:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/03/29) IP: 31.216.143.20
2. STEFAN ALM stefan.alm@x-taxi.se	Signed Authenticated	05.06.2023 08:31 05.06.2023 08:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/03/24) IP: 88.129.185.56
3. Hans Ivar Eriksson hanseriksson85@gmail.com	Signed Authenticated	05.06.2023 10:11 05.06.2023 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/01/01) IP: 185.154.111.19
4. PER SVENSSON per@hudiktaxi.se	Signed Authenticated	05.06.2023 10:57 05.06.2023 10:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/26) IP: 31.216.143.9
5. STEFAN ENGMAN stefan@taxidrakstaden.se	Signed Authenticated	06.06.2023 21:00 06.06.2023 20:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/22) IP: 5.241.6.149
6. SVANTE SKARIN svante@hudiktaxi.se	Signed Authenticated	07.06.2023 08:30 07.06.2023 08:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/06/25) IP: 31.216.143.9
7. TOMAS RAHM tomas.rahm@pwc.com	Signed Authenticated	08.06.2023 16:00 08.06.2023 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/02/17) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
